

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DS
Došlo dne: 1.5.-04.-2016	Zpracovatel STADOSTA
č. j.: THP	Ukl. znak
Přílohy: /	

Tanvald 14.4.2016

Městský úřad Desná

Krkonošská 318

468 61 Desná v Jizerských horách

Počet listů: 1

Předáno datovou schránkou

**Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.**

Tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to konkrétně:

- 1) za měsíc březen 2016 - týdenní i denní plány práce s vyhodnocením výslednosti vůči stanoveným úkolům, či změny proti plánu.
- 2) Kolik bylo provedeno kontrol MP Desná (jmenovitě) za měsíc březen 2016, s jakým výsledkem a kolik porušení pracovní kázně bylo zjištěno, jaká byla učiněna opatření na základě zjištěných nedostatků.

Materiály zašlete v původním formátu.

Za kladné vyřízení děkuji. S pozdravem

# Městský úřad Desná

## Tajemník MěÚ

Krkonošská 318, Desná 468 61  
tel. 483 337 948, fax. 483 337 953, e-mail: tajemnik@mesto-desna.cz

Č.j.: MUDESNA/1118/taj/2016

V Desné dne 25. dubna 2016

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 5/73

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Pane

na základě Vaší písemné žádosti ze dne 14. 4. 2016 (doručené dne 15. 4. 2016), Vám sděluji:

1/ V příloze Vám zasíláme týdenní a denní plány práce s vyhodnocením výslednosti ve vztahu ke stanoveným úkolům, či změnám plánu (celkem se jedná o 72 listů) a seznam zaslaných písemností (1 list).

2/ V měsíci březnu 2016 bylo provedeno celkem 5 kontrol výkonu služby (1 x společná hlídka M. Erlebach, V. Zelinka, 1 x společná hlídka M. Erlebach, 1 x jednočlenná hlídka M. Erlebach, 1 x společná hlídka V. Zelinka, M. Erlebach, O. Novák, 1 x společná hlídka V. Zelinka, O. Novák. Při provedených kontrolách nebylo zjištěno porušení pracovní kázně ani nedošlo k zjištění nedostatků.

JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.  
tajemník MěÚ

